Ð²Úî²ð²ðàôÂÚàôÜ (Ð²ÞìºîìàôÂÚàôÜ)

ՇՀ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶àì ÎÜøì²Ì ä²ÚØ²Ü²¶ðÆ Ø²êÆÜ
     ՇՀ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶Æ Ì²ÌÎ²¶ÆðÀª « ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-15/11-ՀՈՍՊ-ՏՆՏ-12-1»
ä³ïíÇñ³ïáõÝ` ÐÐ áëïÇÏ³ÝáõÃÛáõÝÁ, áñÁ ·ïÝíáõÙ ¿ ù.ºñ¨³Ý, Ü³Éµ³Ý¹Û³Ý 130 Ñ³ëó»áõÙ, ëïáñ¨ Ý»ñÏ³Û³óÝáõÙ ¿ « ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-15/11-ՀՈՍՊ-ՏՆՏ-12-1»  Í³ÍÏ³·ñáí Ñ³Ûï³ñ³ñí³Í ՇՀ ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç ³ñ¹ÛáõÝùáõÙ ÏÝùí³Í å³ÛÙ³Ý³·ñÇ  Ù³ëÇÝ ï»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝÁ:
	Գնման առարկայի
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը 1
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիրը)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով2
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով3
	ընդհանուր
	
	

	1
	Էլեկտրական լամպ 60W,80W,100W
	հատ
	180
	180
	21600
	21600
	¾É. É³Ùå 100 ìï :¾É»Ïïñ³Ï³Ý É³Ùå»ñ (220-230) ì É³ñÙ³Ý, 50 Հó Ñ³×³Ë³Ï³ÝáõÃÛ³Ý, 100 ìï Ñ½áñáõÃÛ³Ý, Ã³÷³ÝóÇÏ, ï³ÝÓ³Ó¨: Կոթառը E 27, նիկելապատ, ¶úêî P52712-2007: Բարձրությունը-98մմ, լայնությունը-55մմ: Օգտագործման ժամկետը` մինիմում 1000ժամ: Լուսավորությունը`1340 լյումեն: ռուսական արտադրության <Լիսմա>մակնիշի:
	¾É. É³Ùå 100 ìï :¾É»Ïïñ³Ï³Ý É³Ùå»ñ (220-230) ì É³ñÙ³Ý, 50 Հó Ñ³×³Ë³Ï³ÝáõÃÛ³Ý, 100 ìï Ñ½áñáõÃÛ³Ý, Ã³÷³ÝóÇÏ, ï³ÝÓ³Ó¨: Կոթառը E 27, նիկելապատ, ¶úêî P52712-2007: Բարձրությունը-98մմ, լայնությունը-55մմ: Օգտագործման ժամկետը` մինիմում 1000ժամ: Լուսավորությունը`1340 լյումեն: ռուսական արտադրության <Լիսմա>մակնիշի:

	2
	Ցերեկային լամպ 60սմ
	հատ
	22
	22
	10600
	10600
	ò»ñ»Ï³ÛÇÝ É³Ùå / ÉÛáõÙÇÝÇսó»ï. 60ëÙ/ : Խողովակաձև լյումինեսցենտային լամպ ուղիղ, G-13 տիպի լամպակոթով, նիկելապատ: 18 Վտ անվանական հզորությամբ, 50 Հց հաճախականության, 60 սմ երկարությամբ: ԳՕՍՏ Ռ ՄԷԿ 61195-99: Օգտագործման ժամկետը` մինիմում 1300 ժամ: Լուսավորությունը`1200 լյումեն: ռուսական արտադրության  <Լիսմա>մակնիշ:
	ò»ñ»Ï³ÛÇÝ É³Ùå / ÉÛáõÙÇÝÇսó»ï. 60ëÙ/ : Խողովակաձև լյումինեսցենտային լամպ ուղիղ, G-13 տիպի լամպակոթով, նիկելապատ: 18 Վտ անվանական հզորությամբ, 50 Հց հաճախականության, 60 սմ երկարությամբ: ԳՕՍՏ Ռ ՄԷԿ 61195-99: Օգտագործման ժամկետը` մինիմում 1300 ժամ: Լուսավորությունը`1200 լյումեն: ռուսական արտադրության  <Լիսմա>մակնիշ:

	3
	Փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր
	հատ
	2
	2
	4000
	4000
	Զոդման սարք ռուսական արտադրության կամ համարժեքը,  40վտ 220վ հզորություն: ԷՊՑՆ: Ընդանուր երկարությունը 28սմ, բռնակը փայտյա 12սմ: ԷÉեկտրական Éարի երկարությունը  147սմ: Տակդիրով:
	Զոդման սարք ռուսական արտադրության կամ համարժեքը,  40վտ 220վ հզորություն: ԷՊՑՆ: Ընդանուր երկարությունը 28սմ, բռնակը փայտյա 12սմ: ԷÉեկտրական Éարի երկարությունը  147սմ: Տակդիրով:

	4
	Էլեկտրական պարամետրերի չափման
գործիքներ
	հատ
	1
	1
	5000
	5000
	Տեստեր թվային ,, ՏԴՄ  էÉեկտրիկ,, մակնիշի, ,, Մ,, 830վ: Երկարություն 13սմ, լայնությունը 7սմ, ,, Կրոնա,, մարտկոցով, պայուսակով: Ընդհանուր քաշը 200գր:
	Տեստեր թվային ,, ՏԴՄ  էÉեկտրիկ,, մակնիշի, ,, Մ,, 830վ: Երկարություն 13սմ, լայնությունը 7սմ, ,, Կրոնա,, մարտկոցով, պայուսակով: Ընդհանուր քաշը 200գր:

	5
	Պտուպակահաններ
	լրակազմ
	1
	1
	3000
	3000
	Պտուտակահանի լրակազմ 6 կտորից: ,, 0րիենտ Տր 006,, : Երեք հատ ուղիղ և երեք հատ խորաձև  ծայրով: 22մմ երկարության բռնակիչափը 9.5սմ,19սմ երկարության բռնակի չափը 8.5սմ, 18սմ երկարության բռնակի չափը 7.5սմ; Ընդանուր քաշը  507գրամ:
	Պտուտակահանի լրակազմ 6 կտորից: ,, 0րիենտ Տր 006,, : Երեք հատ ուղիղ և երեք հատ խորաձև  ծայրով: 22մմ երկարության բռնակիչափը 9.5սմ,19սմ երկարության բռնակի չափը 8.5սմ, 18սմ երկարության բռնակի չափը 7.5սմ; Ընդանուր քաշը  507գրամ:

	6
	Պտուպակահաններ
	լրակազմ
	1
	1
	10000
	10000
	Պտուտակահան 2 մարտկոցով, լիցքավորման սարքով, բանալիով, պաշտպանիչ սարքով: Երկարությունը 20 սմ, բռնակի չափը 15 սմ: Լրակազմը պայուսակով և պտուտակների ծայրակալներով:
	Պտուտակահան 2 մարտկոցով, լիցքավորման սարքով, բանալիով, պաշտպանիչ սարքով: Երկարությունը 20 սմ, բռնակի չափը 15 սմ: Լրակազմը պայուսակով և պտուտակների ծայրակալներով:

	7
	Ամպերմետր
	լրակազմ
	1
	1
	7000
	7000
	Ամպերմետրի դրական և բացասական լիցքերի համար նախատեսված էլեկտրական լարեր` հատուկ բռնիչներով:Կարմիր և սև գույնի: Մեկ լարի երկարությունը 240սմ: Հատուկ պայուսակով: Քաշը 900գր:
	Ամպերմետրի դրական և բացասական լիցքերի համար նախատեսված էլեկտրական լարեր` հատուկ բռնիչներով:Կարմիր և սև գույնի: Մեկ լարի երկարությունը 240սմ: Հատուկ պայուսակով: Քաշը 900գր:

	8
	Ձեռքի գործիքներ
	հատ
	1
	1
	10000
	10000
	Պարուրակ պատրաստող գործիք,, 0րիենտ,, մակնիշի(տրեշչյոտկա): 1/2, 3/4, 1 և 1 ¼ դյույմերի` չորս չափի գլխիկներով և բռնակով: Պայուսակով: Քաշը 5կգ:
	Պարուրակ պատրաստող գործիք,, 0րիենտ,, մակնիշի(տրեշչյոտկա): 1/2, 3/4, 1 և 1 ¼ դյույմերի` չորս չափի գլխիկներով և բռնակով: Պայուսակով: Քաշը 5կգ:

	9
	Ձեռքի գործիքներ
	հատ
	1
	1
	10000
	10000
	Տարբեր չափերի առանցքակալներ  պոկելու գործիք: Հատուկ պարուրակով բռնակ  30 սմ և եռաժանիք հանիչներ, որի երկարությունը 20 սմ: Քաշը 3 կգ
	Տարբեր չափերի առանցքակալներ  պոկելու գործիք: Հատուկ պարուրակով բռնակ  30 սմ և եռաժանիք հանիչներ, որի երկարությունը 20 սմ: Քաշը 3 կգ

	10
	Պտտվող և հղկող  գործիքներ
	հատ
	1
	1
	10000
	10000
	Էլեկտրական հղկաքար ,, Ռոյս,, մակնիշի, երկկողմանի հղկող քարերով: Քարերերի տրամագծերը 150մմ: 230վ, 50/60հց, 350վտ, 2950 պտույտ րոպեում:
	Էլեկտրական հղկաքար ,, Ռոյս,, մակնիշի, երկկողմանի հղկող քարերով: Քարերերի տրամագծերը 150մմ: 230վ, 50/60հց, 350վտ, 2950 պտույտ րոպեում:

	11
	Սանդուղք մետաղյա
	հատ
	2
	2
	28800
	28800
	Երկշերտ՝ ալյումինե սանդուղք բացովի: Բարձրությունը բաց վիճակում 2 մետր,ոտնակների քանակը 6 հատ և 1 կանգնակ:
	Երկշերտ՝ ալյումինե սանդուղք բացովի: Բարձրությունը բաց վիճակում 2 մետր,ոտնակների քանակը 6 հատ և 1 կանգնակ:

	12
	æñÇ Íáñ³Ïի ÷³Ï³Ý
	հատ
	52
	52
	119600
	119600
	3/4  ¹ÛáõÙÇ  Ëó³Ý³ÛÇÝ ÷³Ï³Ý ,, ì»Ýáõë,, Ù³ÏÝÇßÇ, ù³ßÁ 307·ñ:
	3/4  ¹ÛáõÙÇ  Ëó³Ý³ÛÇÝ ÷³Ï³Ý ,, ì»Ýáõë,, Ù³ÏÝÇßÇ, ù³ßÁ 307·ñ:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մասի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 4

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	01
	01
	07
	
	այո

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	11.05.2016

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը5
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	/արժույթը/6 ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով7
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով8
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով9
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	15000
	15000
	3000
	3000
	18000
	18000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	8433
	8433
	1687
	1687
	10120
	10120

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	3327
	3327
	665
	665
	3992
	3992

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	4080
	4080
	816
	816
	4896
	4896

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	2497
	2497
	499
	499
	2996
	2996

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	8247
	8247
	1649
	1649
	9896
	9896

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	5663
	5663
	1133
	1133
	6796
	6796

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	8163
	8163
	1633
	1633
	9796
	9796

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	8163
	8163
	1633
	1633
	9796
	9796

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	8163
	8163
	1633
	1633
	9796
	9796

	Չափաբաժին 11
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	23827
	23827
	4765
	4765
	28592
	28592

	Չափաբաժին 12
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	90827
	90827
	18165
	18165
	108992
	108992

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`    Մերժված հայտեր չկան:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	24.05.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	09.06.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	09.06.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	10.06.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր10

	1-12
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-15/11-ՀՈՍՊ-ՏՆՏ-12-1
	10.06.2016թ.
	25.12.2016թ
	-
	223 668
	223 668

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-12
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Լենինգրադյան 31/1, բն.28, հեռ. (093)245005
	ekomix@outlook.com
	1570021371390100
	01255701

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Բելլա Փահլևանյան
	/010/596039
	police-gnumner@rambler.ru
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